
预算01表

郑州市科学技术协会部门收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 23,691,408 一、基本支出 17,493,908 

    1、财政拨款 23,541,408     1、工资福利支出 12,018,309 

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 746,228 

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 4,729,371 

    4、国有资源资产有偿使用收入 150,000     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 6,197,500 

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目

三、国有资本经营预算     2、债务项目

四、财政专户管理的非税收入     3、基本建设项目

五、其他各项收入     4、其他项目 6,197,500 

六、上级转移支付

本年收入合计 23,691,408 本年支出合计 23,691,408 
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预算02表

郑州市科学技术协会部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经
营预算

财政专户管理
的非税收入

其他各项收入 上级转移支付

类 款 项 小计 其中：财政拨款

合计 23,691,408 23,691,408 23,541,408 

019001 郑州市科学技术协会机关 9,436,657 9,436,657 9,436,657 

206 01   01   行政运行（科学技术管理事务） 4,008,115 4,008,115 4,008,115 

206 07   02   科普活动 3,690,000 3,690,000 3,690,000 

208 05   01   行政单位离退休 399,128 399,128 399,128 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 454,650 454,650 454,650 

210 11   01   行政单位医疗 241,533 241,533 241,533 

221 02   01   住房公积金 643,231 643,231 643,231 

019004 郑州市科技咨询服务中心 1,655,187 1,655,187 1,655,187 

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 1,142,435 1,142,435 1,142,435 

208 05   02   事业单位离退休 91,068 91,068 91,068 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 144,757 144,757 144,757 

210 11   02   事业单位医疗 76,902 76,902 76,902 

221 02   01   住房公积金 200,025 200,025 200,025 

019005 郑州市科技进修学院 2,420,792 2,420,792 2,420,792 

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 573,415 573,415 573,415 

206 07   02   科普活动 1,600,000 1,600,000 1,600,000 

208 05   02   事业单位离退休 37,440 37,440 37,440 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 73,536 73,536 73,536 

210 11   02   事业单位医疗 39,066 39,066 39,066 

221 02   01   住房公积金 97,335 97,335 97,335 

019006 郑州市科普中心 650,017 650,017 650,017 

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 434,290 434,290 434,290 

208 05   02   事业单位离退休 50,320 50,320 50,320 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 56,807 56,807 56,807 

210 11   02   事业单位医疗 30,178 30,178 30,178 



预算02表

郑州市科学技术协会部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经
营预算

财政专户管理
的非税收入

其他各项收入 上级转移支付

类 款 项 小计 其中：财政拨款

221 02   01   住房公积金 78,422 78,422 78,422 

019007 郑州科学技术馆 8,838,230 8,838,230 8,688,230 

205 08   03   培训支出 15,000 15,000 15,000 

206 07   05   科技馆站 7,415,762 7,415,762 7,265,762 

208 05   01   行政单位离退休 152,160 152,160 152,160 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 446,185 446,185 446,185 

210 11   02   事业单位医疗 237,036 237,036 237,036 

221 02   01   住房公积金 572,087 572,087 572,087 

019008 郑州市反邪教协会秘书处 690,525 690,525 690,525 

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 422,401 422,401 422,401 

206 07   02   科普活动 127,500 127,500 127,500 

208 05   02   事业单位离退休 9,600 9,600 9,600 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 43,536 43,536 43,536 

210 11   02   事业单位医疗 23,128 23,128 23,128 

221 02   01   住房公积金 64,360 64,360 64,360 



预算03表

郑州市科学技术协会部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭的

补助支出
商品服务支出

资本性支
出

小计
社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

合计 23,691,408 17,493,908 12,018,309 746,228 4,729,371 6,197,500 6,197,500

019001 郑州市科学技术协会机关 9,436,657 5,746,657 4,355,271 409,640 981,746 3,690,000 3,690,000

206 01   01   行政运行（科学技术管理事务） 4,008,115 4,008,115 3,015,857 10,512 981,746

206 07   02   科普活动 3,690,000 3,690,000 3,690,000

208 05   01   行政单位离退休 399,128 399,128 399,128

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 454,650 454,650 454,650

210 11   01   行政单位医疗 241,533 241,533 241,533

221 02   01   住房公积金 643,231 643,231 643,231

019004 郑州市科技咨询服务中心 1,655,187 1,655,187 1,466,130 91,068 97,989

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 1,142,435 1,142,435 1,044,446 97,989

208 05   02   事业单位离退休 91,068 91,068 91,068

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 144,757 144,757 144,757

210 11   02   事业单位医疗 76,902 76,902 76,902

221 02   01   住房公积金 200,025 200,025 200,025

019005 郑州市科技进修学院 2,420,792 820,792 741,050 37,440 42,302 1,600,000 1,600,000

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 573,415 573,415 531,113 42,302

206 07   02   科普活动 1,600,000 1,600,000 1,600,000

208 05   02   事业单位离退休 37,440 37,440 37,440

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 73,536 73,536 73,536

210 11   02   事业单位医疗 39,066 39,066 39,066

221 02   01   住房公积金 97,335 97,335 97,335

019006 郑州市科普中心 650,017 650,017 570,595 46,320 33,102

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 434,290 434,290 405,188 29,102

208 05   02   事业单位离退休 50,320 50,320 46,320 4,000

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 56,807 56,807 56,807

210 11   02   事业单位医疗 30,178 30,178 30,178

221 02   01   住房公积金 78,422 78,422 78,422

019007 郑州科学技术馆 8,838,230 8,058,230 4,431,806 152,160 3,474,264 780,000 780,000

205 08   03   培训支出 15,000 15,000 15,000

206 07   05   科技馆站 7,415,762 6,635,762 3,176,498 3,459,264 780,000 780,000

208 05   01   行政单位离退休 152,160 152,160 152,160

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 446,185 446,185 446,185



预算03表

郑州市科学技术协会部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭的

补助支出
商品服务支出

资本性支
出

小计
社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

210 11   02   事业单位医疗 237,036 237,036 237,036

221 02   01   住房公积金 572,087 572,087 572,087

019008 郑州市反邪教协会秘书处 690,525 563,025 453,457 9,600 99,968 127,500 127,500

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 422,401 422,401 322,433 99,968

206 07   02   科普活动 127,500 127,500 127,500

208 05   02   事业单位离退休 9,600 9,600 9,600

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 43,536 43,536 43,536

210 11   02   事业单位医疗 23,128 23,128 23,128

221 02   01   住房公积金 64,360 64,360 64,360



预算04表

郑州市科学技术协会财政拨款收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目

一、一般公共预算 23,691,408 一、基本支出 17,493,908 

    1、财政拨款 23,541,408     1、工资福利支出 12,018,309 

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 746,228 

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 4,729,371 

    4、国有资源资产有偿使用收入 150,000     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 6,197,500 

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目

三、国有资本经营预算     2、债务项目

    3、基本建设项目

    4、其他项目 6,197,500 

本年收入合计 23,691,408 本年支出合计 23,691,408 



预算05-1表

郑州市科学技术协会一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出 资本性支出 小计
社会事业和经济

发展项目
债务项目 基本建设项目 其他项目

合计 23,691,408 17,493,908 12,018,309 746,228 4,729,371 6,197,500 6,197,500 

019001 郑州市科学技术协会机关 9,436,657 5,746,657 4,355,271 409,640 981,746 3,690,000 3,690,000 

206 01   01   行政运行（科学技术管理事务） 4,008,115 4,008,115 3,015,857 10,512 981,746 

206 07   02   科普活动 3,690,000 3,690,000 3,690,000 

208 05   01   行政单位离退休 399,128 399,128 399,128 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 454,650 454,650 454,650 

210 11   01   行政单位医疗 241,533 241,533 241,533 

221 02   01   住房公积金 643,231 643,231 643,231 

019004 郑州市科技咨询服务中心 1,655,187 1,655,187 1,466,130 91,068 97,989 

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 1,142,435 1,142,435 1,044,446 97,989 

208 05   02   事业单位离退休 91,068 91,068 91,068 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 144,757 144,757 144,757 

210 11   02   事业单位医疗 76,902 76,902 76,902 

221 02   01   住房公积金 200,025 200,025 200,025 

019005 郑州市科技进修学院 2,420,792 820,792 741,050 37,440 42,302 1,600,000 1,600,000 

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 573,415 573,415 531,113 42,302 

206 07   02   科普活动 1,600,000 1,600,000 1,600,000 

208 05   02   事业单位离退休 37,440 37,440 37,440 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 73,536 73,536 73,536 

210 11   02   事业单位医疗 39,066 39,066 39,066 

221 02   01   住房公积金 97,335 97,335 97,335 

019006 郑州市科普中心 650,017 650,017 570,595 46,320 33,102 

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 434,290 434,290 405,188 29,102 

208 05   02   事业单位离退休 50,320 50,320 46,320 4,000 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 56,807 56,807 56,807 

210 11   02   事业单位医疗 30,178 30,178 30,178 

221 02   01   住房公积金 78,422 78,422 78,422 

019007 郑州科学技术馆 8,838,230 8,058,230 4,431,806 152,160 3,474,264 780,000 780,000 

205 08   03   培训支出 15,000 15,000 15,000 

206 07   05   科技馆站 7,415,762 6,635,762 3,176,498 3,459,264 780,000 780,000 

208 05   01   行政单位离退休 152,160 152,160 152,160 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 446,185 446,185 446,185 



预算05-1表

郑州市科学技术协会一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出 资本性支出 小计
社会事业和经济

发展项目
债务项目 基本建设项目 其他项目

210 11   02   事业单位医疗 237,036 237,036 237,036 

221 02   01   住房公积金 572,087 572,087 572,087 

019008 郑州市反邪教协会秘书处 690,525 563,025 453,457 9,600 99,968 127,500 127,500 

206 07   01   机构运行（科学技术普及） 422,401 422,401 322,433 99,968 

206 07   02   科普活动 127,500 127,500 127,500 

208 05   02   事业单位离退休 9,600 9,600 9,600 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 43,536 43,536 43,536 

210 11   02   事业单位医疗 23,128 23,128 23,128 

221 02   01   住房公积金 64,360 64,360 64,360 



郑州市科学技术协会一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出
资本性
支出

小计
社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

合计 23,691,408 17,493,908 12,018,309 746,228 4,729,371 6,197,500 6,197,500

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴_行政 1,406,928 1,406,928 1,406,928

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出_事业 2,561,496 2,561,496 2,561,496

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴_行政 1,586,196 1,586,196 1,586,196

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出_事业 832,980 832,980 832,980

301 07 绩效工资 505 01 工资福利支出_事业 2,046,960 2,046,960 2,046,960

301 08 机关事业单位基本养老保险缴费501 02 社会保障缴费_行政 454,650 454,650 454,650

301 08 机关事业单位基本养老保险缴费505 01 工资福利支出_事业 764,821 764,821 764,821

301 10 职工基本医疗保险缴费 501 02 社会保障缴费_行政 241,533 241,533 241,533

301 10 职工基本医疗保险缴费 505 01 工资福利支出_事业 406,310 406,310 406,310

301 12 其他社会保障缴费 501 02 社会保障缴费_行政 22,733 22,733 22,733

301 12 其他社会保障缴费 505 01 工资福利支出_事业 38,242 38,242 38,242

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金_行政 643,231 643,231 643,231

301 13 住房公积金 505 01 工资福利支出_事业 1,012,229 1,012,229 1,012,229

302 01 办公费 502 01 办公经费_行政 3,760,366 382,366 382,366 3,378,000 3,378,000

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出_事业 340,425 340,425 340,425

302 05 水费 505 02 商品和服务支出_事业 60,000 60,000 60,000

302 06 电费 505 02 商品和服务支出_事业 300,000 300,000 300,000

302 07 邮电费 505 02 商品和服务支出_事业 25,000 25,000 25,000

302 08 取暖费 505 02 商品和服务支出_事业 300,000 300,000 300,000

302 09 物业管理费 505 02 商品和服务支出_事业 600,000 600,000 600,000

302 11 差旅费 502 01 办公经费_行政 50,000 50,000 50,000

302 11 差旅费 505 02 商品和服务支出_事业 35,000 35,000 35,000

302 13 维修(护)费 502 09 维修（护）费_行政 50,000 50,000 50,000

302 13 维修(护)费 505 02 商品和服务支出_事业 507,000 507,000 507,000

302 16 培训费 502 03 培训费_行政 312,000 312,000 312,000

302 16 培训费 505 02 商品和服务支出_事业 1,615,000 15,000 15,000 1,600,000 1,600,000

302 17 公务接待费 502 06 公务接待费_行政 20,000 20,000 20,000

302 17 公务接待费 505 02 商品和服务支出_事业 15,000 15,000 15,000

302 18 专用材料费 505 02 商品和服务支出_事业 780,000 780,000 780,000

302 26 劳务费 505 02 商品和服务支出_事业 1,350,000 1,350,000 1,350,000

302 28 工会经费 502 01 办公经费_行政 60,000 60,000 60,000

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出_事业 58,000 58,000 58,000



郑州市科学技术协会一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出
资本性
支出

小计
社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出_事业 70,000 70,000 70,000

302 31 公务用车运行维护费 502 08 公务用车运行维护费_行政 100,000 100,000 100,000

302 39 其他交通费用 502 01 办公经费_行政 296,280 296,280 296,280

302 39 其他交通费用 505 02 商品和服务支出_事业 35,000 35,000 35,000

302 99 其他商品和服务支出 502 99 其他商品和服务支出_行政 23,100 23,100 23,100

302 99 其他商品和服务支出 505 02 商品和服务支出_事业 154,700 27,200 27,200 127,500 127,500

303 01 离休费 509 05 离退休费 154,304 154,304 154,304

303 02 退休费 509 05 离退休费 581,412 581,412 581,412

303 05 生活补助 509 01 社会福利和救助 10,512 10,512 10,512

310 02 办公设备购置 506 01 资本性支出（一）_事业 10,000 10,000 10,000



预算06表

郑州市科学技术协会一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 17,493,908 17,343,908

301 01 基本工资 3,968,424 3,968,424

301 02 津贴补贴 2,419,176 2,419,176

301 07 绩效工资 2,046,960 2,046,960

301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 1,219,471 1,219,471

301 10 职工基本医疗保险缴费 647,843 647,843

301 12 其他社会保障缴费 60,975 60,975

301 13 住房公积金 1,655,460 1,655,460

302 01 办公费 722,791 722,791

302 05 水费 60,000 60,000

302 06 电费 300,000 300,000

302 07 邮电费 25,000 25,000

302 08 取暖费 300,000 300,000

302 09 物业管理费 600,000 600,000

302 11 差旅费 85,000 85,000



预算06表

郑州市科学技术协会一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

302 13 维修(护)费 557,000 557,000

302 16 培训费 15,000 15,000

302 17 公务接待费 35,000 35,000

302 26 劳务费 1,350,000 1,200,000

302 28 工会经费 118,000 118,000

302 29 福利费 70,000 70,000

302 31 公务用车运行维护费 100,000 100,000

302 39 其他交通费用 331,280 331,280

302 99 其他商品和服务支出 50,300 50,300

303 01 离休费 154,304 154,304

303 02 退休费 581,412 581,412

303 05 生活补助 10,512 10,512

310 02 办公设备购置 10,000 10,000



预算07表

郑州市科学技术协会一般公共预算“三公”经费支出情况表

单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 135,000

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 35,000

3、公务用车费 100,000

其中：（1）公务用车运行维护费 100,000

      （2）公务车购置

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购置及运行
费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训
费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安
全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公
务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



预算08表

郑州市科学技术协会政府性基金预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出

商品服务支
出

资本性支出 小计
社会事业和经
济发展项目

债务项目
基本建设

项目
其他项目

备注：我部门2021年无使用政府性基金预算安排的支出。
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预算09表

郑州市科学技术协会国有资本经营预算支出情况表

单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

备注：我部门2021年无使用国有资本经营预算安排的支出。



预算10表

郑州市科学技术协会政府采购预算表
单位:元

项          目

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量 金额

科目代码

单位名称
类 款 项

合计 2 10,000

206 07 05 郑州科学技术馆 办公设备购置 计算机 台 2 10,000

备注
备注：按照政府采购法律法规的规定，各部门在满足机构自身运转和提供公共服务基本需求的前提下 ，要向中小企业预留本部门年度政府采购项目预算总额的 30%以上；其中，预留给小型微型企业的比例不低于政

府采购项目预算总额的20%。
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